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REFERAT FRA MØTE I IPR – ORDFØRER/RÅDMANNSUTVALGET 

Møtested: Vingen i Vikersundbakken 

Tid: Mandag 10.oktober kl. 12.30 – 15.30  

 

Møtedeltagere Forfall  Vara 

Hole Syver Leivestad Ordfører (leder IPR)   

Modum Sunni Grøndahl Aamodt Ordfører   

Krødsherad Knut Martin Glesne Ordfører   

Jevnaker Morten Lafton Ordfører   

Ringerike Kirsten Orebråten Ordfører   

Hole Torger Ødegaard Kommunedirektør x  

Modum Aud Norunn Strand Rådmann   

Krødsherad Stig Rune Kroken Kommunedirektør   

Jevnaker  Håvard Ulfsnes Kommunedirektør   

Ringerike Tore Isaksen  Rådmann   

 Inger Kammerud  Regionrådskoordinator   

 

Knut Martin ønsket velkommen til utvalgsmøtet og takket for innsatsen på ringedugnaden i 

forbindelse med årets TV- aksjon i forkant av møtet.  

Saker til behandling  

 

Sak 35/22  Godkjenning av innkalling 

 Innkalling ble utsendt pr. e-post 3. oktober 2022 

 Vedtak 

 Innkallingen godkjennes 

 

Sak 36/22 Godkjenning av referat fra utvalgsmøtet 19. august 2022  

 Vedtak 

Referat fra utvalgsmøtet 19. august 2022 godkjennes. 

 

Sak 37/22 Henvendelse fra NHO geneo   

 Vedtak 

 Saken ligger utenfor regionrådets samarbeidsavtale.  

 

Sak 38/22  Budsjett 2023 etter fordelingsnøkkel 

 Gjennomgang av fakturering for inneværende år.  Fremover ønskes en 

faktura i året – sendes ut i mai måned. 

 Prosjektet «Kortreist mat fra bonde til kokk» ligger utenfor 

samarbeidsavtalen. 

 Klima og miljø er et fokusområde som ikke inngår i samarbeidsavtalen. 

Viktig å utrede hvilke områder innen klima og miljø som det er aktuelt å 

jobbe med regionalt. 
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 Viktig å bruke samarbeidsavtalen som IPRet har inngått med Grønt 

fagsenter. 

Vedtak 

1. Forslaget til budsjett (drift og prosjekt) godkjennes og tas videre til 

representantskapsmøtet 24. oktober.  

2. Klima og miljø som forslag til fokusområde foreslås inn i samarbeidsavtalen – 

tas som en egen sak på representantskapsmøtet.  

  

Sak 39/22 Felles innspill fra regionrådet for Hallingdal og IPR for Ringeriksregionen ifm 

etablering av nye Buskerud fylke 

- Knut Martin orienterte om møtet med regionrådet i Hallingdal 26. september 

på Torpomoen. 

- Stor enighet mellom regionrådene om at man har felles interesser i 

etableringen av nye Buskerud. Leder av regionrådene i henholdsvis Hallingdal 

og Ringeriksregionen innkaller til møte med geografisk utvalg for Buskerud. 

  Vedtak: 

Saken tas til orientering 

 

 

Sak 40/22 Rammebetingelser etter statsbudsjettet 

 Ringeriksbanen foreslås splittet i to prosjekter. IPR for Ringeriksregionen vil 

agere – blir sak i Task-force- gruppen 11. oktober. 

 En eventuell utsettelse av Ringeriksbanen gjør etableringen av nye Buskerud 

desto viktigere mht desentralisering av arbeidsplasser.  

 Workshop på Sole 28. november – fokus på komparative fordeler.   

 Vedtak: 

 Regionrådskoordinator følger opp.  

  

Sak 41/22 Ring 4 – samarbeidet  

 Orientering v/Morten Lafton  

 Samarbeidet ønskes inn i en mer formalisert form. 

 Det vil bli en kontingent for å være med i samarbeidet på kr. 5000 i 2023. 

Deretter vil det være årsmøtet som fastsetter kontingent.  

 Det arbeides med et saksframlegg og en PP- presentasjon som kan brukes av 

kommuner som ønsker å ta dette i sine kommunestyrer. 

 Vedtak: 

 Informasjonen tas til orientering 

 

 

Sak 42/22 Felles veteranplan for Ringeriksregionen (utvalget er styringsgruppe) 

 Regionrådskoordinator orienterte om status i prosjektet. 

 Vedtak 

 Styringsgruppen støtter definisjonen av veteranbegrepet 

 Styringsgruppen er enig med prosjektgruppen i at fokusområdene i planen 

bør være mer aktive. 

 Flere av kommunene har prosedyrer for viktige veterandager.  
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 Hønefoss skole blir Frivillighetens hus. Her kan alle søke om lokaler for sin 

aktivitet.   

 Veterankontakt – viktig at den er lokal – i hver kommune. 

 

 

Sak 43/22 Forslag til saker på IPR-møtet 24. oktober  

 Saker: 

 Budsjett 2023 

 Endringer i samarbeidsavtalen: Klima og miljø inn som fokusområde   

 Orienteringer: 

 Visit Innlandet – orientering v/ Arne- Jørgen Skurdal og Ingvild Haraldsen 

 Visit Norefjell – orientering v/ Camilla Wold Knudsen 

 Nytt fra Viken – orientering v/ Olav Skinnes  

 Orientering om workshop på Norefjell 28. november 

 Orientering om prosjektet «Felles veteranplan for Ringeriksregionen» 

 Orienteringer v/regionrådskoordinator 

 

 Sak 44/22 Orienteringer fra regionrådskoordinator 

 Vedtak: 

 Informasjonen tas til orientering 

 Utvalgsmøtet 14. november fastholdes 

 

Sak 45/22  Eventuelt 

 

  

  

  

        Knut Martin Glesne 

rådsleder  

Inger Kammerud,  

regionrådskoordinator 


